Untuk itu, Pemerintah harus mendorong masyarakat madani berperan lebih luas sebagai kelompok kritis, penyeimbang, dan kontrol atas jalannya pemerintahan dan mitra strategis dalam memperkuat kedaulatan negara dan mewujudkan keadilan sosial.

Ambon : 29 Jumadil Awal 1438 H

26 Februari 2017 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.

NBM: 545549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.

NBM: 750178